
Podrobný 
PROGRAM
celé poutě

KONCERTY TRHY POUTNÍ MŠE A  DALŠÍ...

Sobota
21. 9. 2019

Tetín 
Program i v pátek 20.9. a v neděli 22.9.

        19.30  Letní kino – Po strništi bos (před pódiem)

PÁTEK 20.9.

VSTUP ZDARMA, PARKOVÁNÍ ZDARMA  u tetínského fotbalového hřiště, kyvadlová doprava z parkoviště zajištěna zdarma
BUS: posílena spojení autobusové nádraží Beroun – Tetín náves

SOBOTA 21.9.

11.00 – 12.15  Poutní mše svatá, celebruje biskup Karel Herbst
    + Přítomen novogotický relikviář s ostatky sv. Ludmily a sv. Václava 
    + Žehnání nových zvonů
12.15 – 12.45  Ekumenická modlitba 
13.30 – 14.00  Vystoupení dětí ZŠ a MŠ Tetín
14.00 – 15.00  Slavnostní vyhodnocení celosvětového srazu Ludmil a Bořivojů  
15.00 – 16.00  Přednáška: Co jste možná nevěděli o Přemyslovcích 
     RNDr. Jiří Martínek, Ph.D., Historický ústav AV ČR, v. v. i.
16.30 – 17.00   Tomáš Živor 
      Pianista a filmový skladatel

09.00 – 10.30  Vystaven pro veřejnost: Novogotický relikviář s ostatky sv. Ludmily a sv. Václava 
12.30 – 17.00   
15.00 – 15.45  Děkovné zpěvy východní liturgie
15:45 – 16.45  Přednáška Jaroslava Šebka o svatém Václavovi 
18:00 – 19:00  Koncert, zahraje: Sbor a orchestr Vysoké školy ekonomické v Praze pod vedením dirigenta Haiga Utidijaniho

        10.00 Pěší pouť na Tetín od berounského vlakového nádraží (2 km na Tetín)
10.00 – 17.00  Tetínský trh: široký výběr prodejních stánků (náměstí)
10.00 – 18.00  Burčáková slavnost + od 14.00 - 18.00 živá hudba (u Vinotéky)
14.00 – 15.00  Divadlo pro děti: Legenda o svatém Václavovi (u kostela sv. Jana Nepomuckého)
10.00 – 13.00  4. Celosvětový sraz Ludmil a 2. Bořivojů (stánek u kostela sv. Ludmily), vyhlášení ve 14.00 na hlavním pódiu
17.00 – 18.00  Řeckokatolická bohoslužba (v kostele sv. Jana Nepomuckého)
09.00 – 17.00  Výstava Letecko-modelářského klubu Tetín a Českého svazu zahrádkářů Tetín (v ZŠ Tetín)

Program v kostele sv. Ludmily

Další program

Program na hlavním pódiu
 17.00    Skupinové malování Tetína
     Každý se může zapojit
 19.00   Elvis Presley 
     Revival band, Vladimír Lichnovský 
 20.30   Moped 56 
     Berounská rocková kapela po 35 letech na Tetíně

09.00 – 17.00  Výstava Letecko-modelářského klubu Tetín  
    a Českého svazu zahrádkářů Tetín (ve škole)
14.30 – 17.00  Vymetání půdy (u kostela sv. Jana Nepomuckého)

NEDĚLE 22.9.

Pořadatelé: Hlavní sponzoři: Sponzoři: Partneři: Mediální partneři:


